

**Aars  
Vognmandsforretning  
A/S**

Hjortkjærsvej 23  
9600 Aars  
CVR-nr. 28867166

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Niels Henrik Taudahl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aars Vognmandsforretning A/S  
Hjortkjærsvej 23  
9600 Aars

CVR-nr.: 28867166  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Lilian Gerding, formand  
Niels Rank Johannesen  
Niels Henrik Taudahl

### **Direktion**

Niels Henrik Taudahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i transport og vognmandskørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 blev et tilfredsstillende år for Aars Vognmandsforretning A/S. Årets resultat blev på 542 t.kr., hvilket er et fald på 316 t.kr. i forhold til 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.839.373</b>	<b>5.629.880</b>
Personaleomkostninger	1	(3.533.297)	(3.036.891)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.349.696)</u>	<u>(1.229.053)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>956.380</b>	<b>1.363.936</b>
Andre finansielle indtægter	3	300	1.380
Andre finansielle omkostninger		<u>(258.200)</u>	<u>(274.796)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>698.480</b>	<b>1.090.520</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(156.058)</u>	<u>(232.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>542.422</u></b>	<b><u>858.020</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>442.422</u>	<u>758.020</u>
		<b><u>542.422</u></b>	<b><u>858.020</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Goodwill		52.500	82.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>52.500</b>	<b>82.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.241.797	11.077.596
Indretning af lejede lokaler		25.050	28.181
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		487.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.753.847</b>	<b>11.105.777</b>
Andre tilgodehavender		99.625	99.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>99.625</b>	<b>99.625</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.905.972</b>	<b>11.287.902</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.211.587	1.078.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.907
Andre tilgodehavender		53.786	3.099
Tilgodehavende selskabsskat		1.499	1.499
Periodeafgrænsningsposter		25.174	82.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.292.046</b>	<b>1.197.993</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.101.972</b>	<b>333.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.394.018</b>	<b>1.531.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.299.990</b>	<b>12.818.990</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.361.695	3.919.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.961.695</u></b>	<b><u>4.519.273</u></b>
Udskudt skat		<u>1.137.000</u>	<u>1.088.400</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.137.000</u></b>	<b><u>1.088.400</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>4.699.838</u>	<u>4.675.012</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>4.699.838</u></b>	<b><u>4.675.012</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.359.719	1.309.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.123.400	461.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.351	0
Skyldig selskabsskat		107.458	0
Anden gæld		<u>863.529</u>	<u>764.872</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.501.457</u></b>	<b><u>2.536.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.201.295</u></b>	<b><u>7.211.317</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.299.990</u></b>	<b><u>12.818.990</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.919.273	0	4.419.273
Årets resultat	0	442.422	100.000	542.422
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.361.695</b>	<b>100.000</b>	<b>4.961.695</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.844.524	2.578.648
Pensioner	469.849	401.827
Andre personaleomkostninger	218.924	56.416
	<b>3.533.297</b>	<b>3.036.891</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.319.696	1.199.053
	<b>1.349.696</b>	<b>1.229.053</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	914
Renteindtægter i øvrigt	300	466
	<b>300</b>	<b>1.380</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	107.458	0
Ændring af udskudt skat	48.600	232.500
	<b>156.058</b>	<b>232.500</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	21.159.128	62.622	0
Tilgange	1.674.766	0	487.000
Afgange	(970.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.863.894</b>	<b>62.622</b>	<b>487.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.081.532)	(34.441)	0
Årets afskrivninger	(1.316.565)	(3.131)	0
Tilbageførsel ved afgang	776.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.622.097)</b>	<b>(37.572)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.241.797</b>	<b>25.050</b>	<b>487.000</b>
Ikke ejede aktiver	<b>8.860.329</b>	<b>0</b>	<b>-</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	3	100000	300.000
Ordinære aktier	2	50000	100.000
Ordinære aktier	10	10000	100.000
	<b>15</b>		<b>500.000</b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	1.359.719	1.309.738	4.699.838
	<b>1.359.719</b>	<b>1.309.738</b>	<b>885.326</b>
		<b>4.699.838</b>	<b>885.326</b>

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Taudahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 9.626 t. kr.
